



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 328 354  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EYEFACTORY SKI STORSENTER AS  
Forretningsadresse: Jernbanesvingen 6  
1400 SKI

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Dreyer  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2018              | 2017             |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |      |                   |                  |
| <b>Inntekter</b>   |      |                   |                  |
| Salgsinntekt   |      | 4 809 806         | 4 497 008        |
| <b>Sum inntekter</b>   | 1    | <b>4 809 806</b>  | <b>4 497 008</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                   |                  |
| Varekostnad  |      | 1 928 568         | 1 822 580        |
| Lønnskostnad   | 2,6  | 2 368 479         | 2 242 855        |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    | 204 924           | 203 812          |
| Annen driftskostnad  | 2    | 1 183 418         | 1 172 816        |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>5 685 389</b>  | <b>5 442 063</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-875 583</b>   | <b>-945 055</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                   |                  |
| Annen renteinntekt   |      | 1 384             | 1 408            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>1 384</b>      | <b>1 408</b>     |
| Annen rentekostnad   |      | 343               |                  |
| Annen finanskostnad  |      | 24 968            | 34 384           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>25 311</b>     | <b>34 384</b>    |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-23 927</b>    | <b>-32 976</b>   |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>-899 510</b>   | <b>-978 031</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           | 8    | 338 433           | -515 793         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>-1 237 943</b> | <b>-462 238</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>-1 237 943</b> | <b>-462 238</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |      |                   |                  |
| Utbytte  |      | 0                 | 0                |
| Konsernbidrag  |      |                   | 561 640          |
| Udekket tap  |      | -1 237 942        | 99 403           |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |      | <b>-1 237 942</b> | <b>661 043</b>   |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note | 2018             | 2017             |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                  |                  |
| <b>Anleggsmidler</b>  |      |                  |                  |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                  |                  |
| Utsatt skattefordel   | 8    |                  | 338 433          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>0</b>         | <b>338 433</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                  |                  |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 3    | 745 141          | 950 065          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              |      | <b>745 141</b>   | <b>950 065</b>   |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>745 141</b>   | <b>1 288 498</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>   |      |                  |                  |
| <b>Varer</b>  |      |                  |                  |
| Varer   | 1    | 1 043 807        | 594 790          |
| <b>Sum varer</b>  |      | <b>1 043 807</b> | <b>594 790</b>   |
| <b>Fordringer</b>   |      |                  |                  |
| Kundefordringer   |      | 110 259          | 77 674           |
| Andre fordringer  |      | 1 007 561        | 936 979          |
| Konsernfordringer   | 9    |                  | 739 000          |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>1 117 820</b> | <b>1 753 653</b> |
| <b>Investeringer</b>  |      |                  |                  |
| <b>Sum investeringer</b>                                    |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                  |                  |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                         | 10   | 77 106           | 204 871          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>              |      | <b>77 106</b>    | <b>204 871</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                                     |      | <b>2 238 733</b> | <b>2 553 314</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>  |      | <b>2 983 874</b> | <b>3 841 812</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2018              | 2017              |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Selskapskapital                       | 4    | 150 000           | 50 000            |
| Overkurs                              |      | 4 240 000         |                   |
| Annen innskutt egenkapital            |      | 0                 | 0                 |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>4 390 000</b>  | <b>50 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                   |                   |
| Udekket tap                           |      | 2 372 885         | 1 134 943         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>-2 372 885</b> | <b>-1 134 943</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                | 5    | <b>2 017 115</b>  | <b>-1 084 943</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| Sum avsetninger for forpliktelser     |      | 0                 | 0                 |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                | 9    | 157               | 2 393 125         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |      | <b>157</b>        | <b>2 393 125</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>157</b>        | <b>2 393 125</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       |      | 504 655           | 2 070 505         |
| Skyldige offentlige avgifter          |      | 217 912           | 275 276           |
| Annen kortsiktig gjeld                |      | 244 035           | 187 849           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>966 602</b>    | <b>2 533 630</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>966 759</b>    | <b>4 926 755</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>2 983 874</b>  | <b>3 841 812</b>  |



Eyefactory Ski Storsenter AS

Noter til regnskapet for 2018

## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet uten hensyn til senere renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

### Pensjoner

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordningen finansieres via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel er ikke balanseført, jfr. reglene for små foretak.



Eyefactory Ski Storsenter AS

## Noter til regnskapet for 2018

### Note 2 – Ansatte, Godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader mv.

|                         | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Lønn, feriepenger mv.   | 2 042 258        | 1 914 974        |
| Arbeidsgiveravgift      | 276 845          | 269 975          |
| Pensjonskostnader       | 27 758           | 32 460           |
| Andre personalkostnader | 21 618           | 25 446           |
| <b>Sum</b>              | <b>2 368 479</b> | <b>2 242 855</b> |

Antall årsverk: 4,00 4,00

| <b>Lønn ledende ansatte og styret</b> | <b>Daglig leder</b> | <b>Styret</b> |
|---------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn                                  | 0                   | 0             |
| Pensjonskostnader                     | 0                   | 0             |
| Annen godtgjørelse                    | 0                   | 0             |

Selskapet har ingen forpliktelser eller avtaler med daglig leder eller styret utover ordinær lønn eller naturallytelse.

### Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere m.v.:

Selskapet har ikke yttet lån til ledende personer eller aksjonær mv. pr. 31.12 2018.

### Revisor:

Selskapet har fravalgt revisor.

### Note 3 – Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

|                           | <b>Inventar,data etc.</b> | <b>Bygn.m. innredning</b> | <b>Sum</b> |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|------------|
| <b>Anskaffelseskost</b>   | 253 567                   | 1 094 729                 | 1 348 296  |
| Tilgang/avgang            | 0                         | 0                         | 0          |
| Akk. avskrivninger 31.12. | 192 642                   | 410 513                   | 603 155    |
| Regnskapsmessig verdi     | 60 925                    | 684 216                   | 745 141    |
| Årets avskrivninger       | 68 088                    | 136 836                   | 204 924    |
| Økonomisk levetid         | 3-5 år                    | 8 år                      |            |
| Avskrivningsplan          | Lineær                    | Lineær                    |            |

### Note 4 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er kr 150.000 fordelt på 50 000 aksjer á kr 3,-. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av Oculus Cura AS.

### Note 5 – Egenkapital

Endring egenkapital

|                            | <b>2018</b>      | <b>2017</b>       |
|----------------------------|------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.         | -1 084 943       | -1 184 345        |
| Tilført fra årets resultat | -1 237 942       | -462 237          |
| Andre endringer            | 4 340 000        | 561 640           |
| <b>Egenkapital 31.12.</b>  | <b>2 017 115</b> | <b>-1 084 943</b> |



Eyefactory Ski Storsenter AS

## Noter til regnskapet for 2018

### Note 6 – Pensjonskostnader, -midler og forpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsmidler eller –forpliktelser utover lovpliktig innskuddspensjon.

### Note 7 – Garantiansvar og pantstillelser

Selskapet har ikke garantiansvar eller pantstillelser.

### Note 8 - Regnskapsmessig behandling av skatt

#### Årets skattekostnad fremkommer slik

|                            | 2018           | 2017            |
|----------------------------|----------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat    | 0              | -177 360        |
| Endring utsatt skatt       | 338 433        | -338 433        |
| <b>Årets skattekostnad</b> | <b>338 433</b> | <b>-515 793</b> |

#### Beregning av skattepliktig inntekt

|                                    | 2018            | 2017            |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Resultat før skatter               | -899 509        | -978 030        |
| Endringer midlertidige forskjeller | 36 013          | 23 289          |
| Mottatt konsernbidrag              | 0               | 739 000         |
| <b>Årets skattegrunnlag</b>        | <b>-863 496</b> | <b>-215 741</b> |
| <b>Skyldig betalbar skatt</b>      | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

#### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt, forskjeller som utlignes

|   | 2018       | 2017            |
|---|------------|-----------------|
| Anleggsmidler                                     | -33 794    | 2 219           |
| Fremførbart underskudd                            | -2 337 167 | -1 473 671      |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel | 2 370 961  | 0               |
| Sum   | 0          | -1 471 452      |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %/23 %)</b>            | <b>0</b>   | <b>-338 433</b> |

### Note 9 – Nærstående parter og mellomværende med selskap i samme konsern utenom leverandørgjeld

| Foretak i samme konsern | 2018 | 2017      |
|-------------------------|------|-----------|
|                         | 0    | 739 000   |
| Langsiktig gjeld        | 157  | 2 393 125 |

Renter beregnes ikke.

### Note 10 – Bundne midler

Bundne midler utgjør kr. 66 995,-.